
        
    

    
    
        
            
                
                    Život s lepší energií
                    [image: logo]
                
                
                    
                        	
            
                O nás
                            

                            	
            
                Ceníky a smlouvy
                            

                    
	
            
                Tiskové zprávy a novinky
                            

                    
	
            
                Kariéra
                            

                    

                    
	
            
                Pro partnery
                            

                    
	
            
                Kontakt
                            

                    
	
                                
                                    Přihlášení zákazníka
                                
                            


                        	
            
                Elektřina
                            

                    
	
            
                Plyn
                            

                    
	
            
                Firemní zákazníci
                            

                    
	
            
                Obnovitelné zdroje
                            

                    
	
            
                Podpora
                            

                    
	
            
                O nás
                            

                            	
            
                Ceníky a smlouvy
                            

                    
	
            
                Tiskové zprávy a novinky
                            

                    
	
            
                Kariéra
                            

                    

                    
	
            
                Pro partnery
                            

                    
	
            
                Kontakt
                            

                    
	
                                
                                    Přihlášení zákazníka
                                
                            


                    

                

                
                    
                

                


                
                    Menu
                    
                    
                    
                
            

            
                
                    [image: dobra-energie]
                
                	
            
                Elektřina
                            

                    
	
            
                Plyn
                            

                    
	
            
                Firemní zákazníci
                            

                    
	
            
                Obnovitelné zdroje
                            

                    
	
            
                Podpora
                            

                    


                Jak přejít k nám?
            

       

    

    
       
    
                                    



Světlo i teplo
 bez starostí

Dobrou Energii můžete mít i u sebe doma.

 Elektřina Zjistit více   Plyn Zjistit více 














Přes 50 000 spokojených zákazníků

Tisícům zákazníků dodáváme energie již od roku 2012. 







Zázemí stabilní společnosti

Záda nám kryje společnost epet. Jsme její dceřinou firmou a součástí skupiny EPH, a.s.







Férové jednání

Neschováváme ve skříni žádné kostlivce. Ani skryté poplatky. Na čem se domluvíme, to platí.







Snadné vyřizování

Nikam kvůli nám nemusíte. Všechno spolu vyřídíme pohodlně on-line.







Chci přejít k Dobré Energii






        
        
            Pod vládní strop snižujeme i fixované ceny

            
                Společnost Dobrá Energie snižuje od 1. 1. 2024 všem svým zákazníkům ceny pod vládní strop. 

U zákazníků s nefixovanými cenami proběhne změna automaticky. Lepší ceny nabízíme i zákazníkům, kteří mají smlouvy s fixací.


                                    Více informací
                            

        

        [image: Pod vládní strop snižujeme i fixované ceny]
            
                Společnost Dobrá Energie snižuje od 1. 1. 2024 všem svým zákazníkům ceny pod vládní strop. 

U zákazníků s nefixovanými cenami proběhne změna automaticky. Lepší ceny nabízíme i zákazníkům, kteří mají smlouvy s fixací.


                                    
                        Více informací
                    

                            

        

    











Elektřina od Dobré Energie

Odebírejte elektřinu od dlouhodobě stabilního dodavatele.






	Přesné ceníky
	Smlouvy, dokumenty, formuláře
	Přejít k Dobré Energii








Plyn od Dobré Energie

Odebírejte plyn od dlouhodobě stabilního dodavatele.






	Přesné ceníky
	Smlouvy, dokumenty, formuláře
	Přejít k Dobré Energii










[image: ]


S námi zvládnete všechno z pohodlí domova

Většinu požadavků dokážeme vyřídit snadno a rychle online. Co vás zajímá?


	 [image: ] Jak platit zálohy 
	 [image: ] Přepis odběrného místa 
	 [image: ] Ceníky a tarify 
	 [image: ] Formuláře
ke stažení 
	 [image: ] Další
rady... 












Zkušenosti našich zákazníků


            
                        
                Po přechodu k Dobré Energii jsme uspořili za rok za odběr elektřiny více než 10 000 Kč. A to už je oproti našemu bývalému dodavateli dost velký rozdíl. Příjemným bonusem navíc je rychlá komunikace a vstřícné jednání. Tuto firmu doporučuji i všem svým známým.

Jana S. (57) - Třebíč

            

        

            
                        
                Kromě nízkých cen se mi líbí nejvíc to, že všechno můžu vyřídit rychle on-line a nikam kvůli tomu nemusím jezdit ani volat. Komunikace probíhá vždy rychlostí blesku, přesně tak to má v dnešní době vypadat.

Tomáš M. (34) - Sušice

            

        

            
                        
                Společnost mi doporučila moje sestra a jsem za to moc ráda. Úspora na plynu je s předchozí firmou, od které jsme odebírali, nesrovnatelná. Navíc mi tady vždy se vším poradí a když je problém, rychle ho vyřeší.

Dagmar R. (58) - Český Krumlov

            

        

            
                        
                Hlavním lákadlem pro mě byla výhodná cena a také to, že jsem se nemusel skoro o nic starat. Od pomoci s výběrem služeb až po změnu dodavatele zařídili u Dobré Energie všechno za mě.

Marek D. (64) - Lednice

            

        

            
                        
                Oceňuji, že nemusím řešit žádné zbytečné papírování. Všechno si během chvilky pohodlně naklikám doma u počítače a u Dobré Energie už se o to postarají. Super jsou samozřejmě i skvělé ceny.

Daniel K. (42) - Opava

            

        

            
                        
                Při výběru nového dodavatele elektřiny pro mě byla nejdůležitějším kritériem cena. Dobrá Energie to vyhrála. A další plusové body si ode mě společnost hned v zápětí získala i milým přístupem zaměstnanců a jejich velkou ochotou.

Martina N. (39) - Domažlice

            

        

    












Chcete k nám přejít? Není nic jednoduššího.

K výhodnější elektřině a plynu vám stačí jen 4 kroky.

Chci přejít k Dobré Energii












                        
    
    


    


            
            
                
                    
O nás

	Dobrá Energie
	Kariéra
	Pro partnery
	Kontakty
	Portál pro zákazníky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Whistleblowing
	Mapa webu





Elektřina


	Základní informace



	Ceníky elektřiny
	Žádosti a smlouvy





Plyn


	Základní informace
	Ceníky plynu
	Žádosti a smlouvy








	[image: sociální sítě EPET]
	[image: Facebook EPET][image: Instagram EPET] [image: Youtube] 




                

            

           
               
                   
                       [image: ]
                   

               

               
                   
                                              Potřebujete pomoc? Zavolejte nám nebo napište e-mail.






Zákaznická linka
 226 284 283









e-mail
 info@dobra-energie.eu









využijte
 sekci podpora






                   

               

               
                   

               

               
                   
                       
                           
                               [image: logo]
                           
                           © 2024 Dobrá Energie, s. r. o. | mapa webu                       

                   

               

           

        

    
    
            
    
    
    
        
            
                [image: logo]
            
            
        


        
            
                
            

        

    





    

    





    




